[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

третьего созыва

от 26 апреля 2017 года                                                                       № 166
хутор Свободный
О признании утратившим силу решения Совета  Свободного сельского поселения  Приморско-Ахтарского района от 29 июля 2013 года № 148  «Об определении  границ, прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района»

В соответствии с пунктом 11 Федерального закона от 03.07.2016 года №261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» Совет Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

1. Считать утратившим силу решение Совета  Свободного сельского поселения  Приморско-Ахтарского района от 29 июля 2013 года № 148  «Об определении  границ, прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района».

         2. Обнародовать  и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Свободного сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                  В.Н.Сирота